
Biodiversigolf
GOLF OPIO VALBONNE - 08.04.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 NICOLET, Pierre-Guy OPIO VALBONNE 6,8 25 25

2 --- JARLAUD, Valérie OPIO VALBONNE 8,8 25 25

3 --- BENINI, Paul Alexandre OLD COURSE CANNES 11,5 22 22

4 --- VIGNERON, Bertrand OPIO VALBONNE 9,4 20 20

5 --- VOLPEI, Fabienne OPIO VALBONNE 17,9 19 19

6 --- CHAERLE, Florent OPIO VALBONNE 16,9 18 18

7 --- BARRES, France OPIO VALBONNE 16,8 18 18

8 --- VOLTIGEUR, Christophe OPIO VALBONNE 13,6 14 14

9 --- FARINELLI, Raphael OPIO VALBONNE 18,1 14 14

10 --- GUENIK, Vera OPIO VALBONNE 17,8 NR NR
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Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 VOLPEI, Fabienne OPIO VALBONNE 17,9 38 38

2 --- CHAERLE, Florent OPIO VALBONNE 16,9 36 36

3 --- BARRES, France OPIO VALBONNE 16,8 36 36

4 --- JARLAUD, Valérie OPIO VALBONNE 8,8 36 36

5 --- NICOLET, Pierre-Guy OPIO VALBONNE 6,8 31 31

6 --- BENINI, Paul Alexandre OLD COURSE CANNES 11,5 31 31

7 --- FARINELLI, Raphael OPIO VALBONNE 18,1 28 28

8 --- VIGNERON, Bertrand OPIO VALBONNE 9,4 25 25

9 --- VOLTIGEUR, Christophe OPIO VALBONNE 13,6 24 24

10 --- GUENIK, Vera OPIO VALBONNE 17,8 NR NR
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Mixte | Stableford - Brut / 2 (18.5 -> 36.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 RITZENTHALER, Jean Luc OPIO VALBONNE 19,5 17 17

2 --- ROULIN, Richard OPIO VALBONNE 19,2 17 17

3 --- TALACCI, Gabriele OPIO VALBONNE 19,0 16 16

4 --- LAMBIN, Jean-François OPIO VALBONNE 23,3 15 15

5 --- GUENIK, Jean OPIO VALBONNE 18,6 14 14

6 --- MONTBARBON, Myriam SO GOLF CLUB 25,1 14 14

7 --- PARIS, Claude OPIO VALBONNE 24,7 14 14

8 --- JALLIER, Franck OPIO VALBONNE 28,5 13 13

9 --- MOUREAU, Sylvain OPIO VALBONNE 20,4 11 11

10 --- MONTBARBON, Stephane SO GOLF CLUB 26,1 11 11

11 --- ROODHUYZEN DE VRIES, Minou OPIO VALBONNE 23,5 10 10

12 --- DEFICIS, Gilles OPIO VALBONNE 21,5 8 8

13 --- COMETTO, Bernard OPIO VALBONNE 32,2 8 8

14 --- BROUSTE, Nicolas OPIO VALBONNE 35,9 6 6

15 --- PERSZTEL, Christine OPIO VALBONNE 30,8 6 6

16 --- GRANDON, Michel OPIO VALBONNE 26,7 3 3

17 --- VAN ZEGGELAAR, Ben OPIO VALBONNE 31,5 2 2

18 --- NICOLLET, Cathy OPIO VALBONNE 35,3 1 1

19 --- CUESTAS, Merryl OPIO VALBONNE 28,0 NR NR

20 --- COUSSEAU, Marie CFM MONACO 29,8 NR NR
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Mixte | Stableford - Net / 2 (18.5 -> 36.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 MONTBARBON, Myriam SO GOLF CLUB 25,1 38 38

2 --- PARIS, Claude OPIO VALBONNE 24,7 37 37

3 --- JALLIER, Franck OPIO VALBONNE 28,5 36 36

4 --- MONTBARBON, Stephane SO GOLF CLUB 26,1 35 35

5 --- ROULIN, Richard OPIO VALBONNE 19,2 35 35

6 --- RITZENTHALER, Jean Luc OPIO VALBONNE 19,5 34 34

7 --- TALACCI, Gabriele OPIO VALBONNE 19,0 33 33

8 --- LAMBIN, Jean-François OPIO VALBONNE 23,3 33 33

9 --- GUENIK, Jean OPIO VALBONNE 18,6 31 31

10 --- BROUSTE, Nicolas OPIO VALBONNE 35,9 29 29

11 --- COMETTO, Bernard OPIO VALBONNE 32,2 29 29

12 --- MOUREAU, Sylvain OPIO VALBONNE 20,4 28 28

13 --- ROODHUYZEN DE VRIES, Minou OPIO VALBONNE 23,5 28 28

14 --- PERSZTEL, Christine OPIO VALBONNE 30,8 28 28

15 --- GRANDON, Michel OPIO VALBONNE 26,7 22 22

16 --- DEFICIS, Gilles OPIO VALBONNE 21,5 21 21

17 --- NICOLLET, Cathy OPIO VALBONNE 35,3 19 19

18 --- VAN ZEGGELAAR, Ben OPIO VALBONNE 31,5 16 16

19 --- CUESTAS, Merryl OPIO VALBONNE 28,0 NR NR

20 --- COUSSEAU, Marie CFM MONACO 29,8 NR NR
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Mixte | Stableford - Brut / 3 (36.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 DOMINIQUE, Philippe OPIO VALBONNE 36,0 10 10

2 --- BARA, Quentin OPIO VALBONNE 36,0 9 9

3 --- DOMINIQUE, Christine OPIO VALBONNE 36,0 8 8

4 --- SALMON, Jacques François OPIO VALBONNE 36,0 5 5

5 --- BRUN, Claude OPIO VALBONNE 36,0 4 4

6 --- LE FAUCHEUR, Francois OPIO VALBONNE 36,0 4 4

7 --- VEYSSET, Marie-Helene OPIO VALBONNE 36,0 2 2

Page 5 sur 6
08.04.2024 14:43



Mixte | Stableford - Net / 3 (36.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 DOMINIQUE, Philippe OPIO VALBONNE 36,0 46 46

2 --- DOMINIQUE, Christine OPIO VALBONNE 36,0 45 45

3 --- BARA, Quentin OPIO VALBONNE 36,0 36 36

4 --- LE FAUCHEUR, Francois OPIO VALBONNE 36,0 30 30

5 --- SALMON, Jacques François OPIO VALBONNE 36,0 28 28

6 --- VEYSSET, Marie-Helene OPIO VALBONNE 36,0 21 21

7 --- BRUN, Claude OPIO VALBONNE 36,0 17 17
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Total : 74 joueurs


